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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedure for godkendelse af leverandører og råvarer. Ingen
anmærkninger

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret skriftlig risikoanalyse
for udvikling af nye produkter, herunder HACCP plan og
udpegning af CCP`er og OPRP`er. Samt kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse for indkøb af råvarerne turmeric
og caramel. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: www.chr-hansen.com.

Mærkning og information: Kontrolleret procedure for
mærkning af færdigvarer samt set eksempel på mærkning for
turmeric pulver, herunder videregivelse af information om
allergener og næringsdeklaration i form af ledsagedokumenter.
Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret dokumentation for at
tilsætningsstoffer overholder renhedskriterierne. Følgende
tilsætningsstoffer er kontrolleret uden anmærkninger: Turmeric
(E 100) og caramel (E 150a).

Kontrolleret mærkningen af tilsætningsstoffet turmeric pulver,
herunder mærkning med navn, opbevaringsforhold,
holdbarhedsdato, virksomhedens navn og adresse, oplysning
om "til fødevarer", Gennemgået virksomhedens procedure for
angivelse af mængden af tilsætningsstoffer. Ingen
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anmærkninger.

Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester i fødevarer ved import af råvarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret kemisk analyse for råvarer turmeric og caramel herunder overholdelse af forordning 1881/2006.
Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for jerry can (plast
dunk), herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og
underskrift.

Kontrolleret virksomhedens procedure for hvordan de sikrer at emballagen for fødevarer importeret fra 3. lande
overholder forordning 1935/2005 og 10/2011. Ingen anmærkninger.


